Ректору КФУ
Гафурову И.Р.
от магистранта/ки
очной/заочной/очно-заочной, бюджетной/ контрактной формы
обучения Центра магистратуры
Института управления, экономики и финансов
гр.___________          ______ курса,
ФИО (полностью)
Телефон (моб.телефон)

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до 1,5 лет (3 лет) с «____»___________ 20___г. по «____»____________ 20___г.

Дата

Подпись

СОГЛАСОВАНО:

Заведующая Центром магистратуры ИУЭиФ_______________________________________

Заместитель директора по образовательной деятельности_____________________________

Директор ИУЭиФ_______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]